
v 

BEZPECNOSTNI LIST 

podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 
(REACH), v platném znění 

Ylangová silice - Ylang CT 
Datum vytvoření 25.02.2019 
Datum revize 28.04.2022 

ODDÍL 1: Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku 

1.1. Identifikátor výrobku 
Látka / směs 
Čisto 

Čisto verze 

Ylangová silice - Ylang CT 

směs 
30118 

1.2. Příslušná určená použiti látky nebo směsi a nedoporučená použití 
Určená použití směsi 
Koncentrovaná surovina. Jen pro průmyslové použití. 
Nedoporučená použití směsi 
Produkt nesmí být používán jinými způsoby, než které jsou uvedeny v oddíle 1. 

1.3. Podrobné údaje o dodavateli bezpečnostního listu 

Dodavatel 

4.0 

Jméno nebo obchodní jméno 
Adresa 

 

1.4. Telefonní číslo pro naléhavé situace 

Toxikologické informační středisko, Na Bojišti 1, Praha, Tel.: nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402, Infonnace 
pouze pro zdravotní rizika - akutní otravy lidi a zvířat. 

ODDÍL 2: Identifikace nebezpečnosti 
2.1. Klasifikace látky nebo směsi 

Klasifikace směsi podle nařízení (ES) č. 1272/2008 
Směs je klasifikována jako nebezpečná. 

Skin Irrit. 2, H315 
Skin Sens. 1, H317 
Eye Dam. 1, H318 
Repr. 2, H361 
Aquatic Chronic 3, H412 

Plný text všech klasifikací a H-vět je uveden v oddíle 16. 

Nejzávažnější nepříznivé účinky na lidské zdraví a životní prostředí 

Muže vyvolat alergickou kožní reakci. Dráždí kuži. Podezření na poškození reprodukční schopnosti nebo plodu v těle 
matky. Způsobuje vážné poškození očí. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými úďnky. 

2.2. Prvky označení 

Strana 

Výstražný symbol nebezpečnosti 

��� 

��'v 
Signální slovo 
Nebezpečí 

1/9 Vyrobeno v aplikaci SBLCore 2022 (22.4.36) www.sblcore.cz 

Ekokoza s.r.o. 
Fryčovice 297 
73945, Fryčovice 
eshop@ekokoza.cz
+420605779993
IČ:07508247

















v , 

li 
BEZPECNOSTNI LIST 

podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 
(REACH), v platném znění 

Ylangová silice - Ylang CT 
Datum vytvoření 25.02.2019 
Datum revize 28.04.2022 Čisto verze 4.0 

IBC 

ICAO 
IMDG 
INCI 
ISO 
IUPAC 
log Kow 
MARPOL 
NPK 
OEL 
PBT 
PEL 
ppm 
REACH 
RID 
UN 

UVCB 

voc 

vPvB 

Acute Tox. 
Aquatic Acute 
Aquatic Chronic 
Eye Dam. 
Eye Irrit. 
Flam. Uq. 
Repr. 
Skin Irrit. 
Skin Sens. 
Pokyny pro školení 

Mezinárodní předpis pro stavbu a vybavení lodí hromadně přepravujících 
nebezpečné chemikáli e 
Mezinárodní organizace pro civilní letectví 
Mezinárodní námořní přeprava nebezpečného zboží 
Mezinárodní nomenklatura kosmetických přísad
Mezinárodní organizace pro normalizaci 
Mezinárodní unie pro čistou a užitou chemii 
Oktanol-voda rozdělovací koeficient 
Mezinárodní úmluva o zabránění znečišťování z lodí
Nejvyšší přípustná koncentrace 
Expoziční limity na p racovišti 
Perzistentní, bioakumulativní a toxický 
Přípustný expoziční limit 
Počet částic na milion (miliontina) 
Registrace, hodnocení, povolování a omezování chemických látek 
Dohoda o přepravě nebezpečných věci po že leznici 
čtyřmístné identifikační číslo látky nebo předmětu převzaté ze Vzorových předpisu 
OSN 
Látka s neznámým nebo proměnlivým složením, komplexní reakční produkt nebo 
biologický materiál 
Těkavé organické sloučeniny 
Vysoce perzistentní a vysoce bioakumulativní 

Akutní toxicita 
Nebezpečný pro vodní prostředí (akutně) 
Nebezpečný pro vodní prostředí (chronicky) 
Vážné poškození očí 
Dráždivost pro oči 
Hořlavá kapalina 
Toxi cita pro reprodukci 
Dráždivost pro kuži 
senzibilizace kuže 

Seznámit pracovníky s doporučeným zpusobem použití, povinnými ochrannými prostředky, první pomocí a 
zakáz anými manipulacemi s produktem. 
Doporučená omezení použití 

neuvedeno 
Infom1ace o zdrojích údajt'I použitých při sestavování bezpečnostního listu 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 (REACH), v platném znění. Nařízení Evropského 
par1amentu a Rady (ES) č. _1272/2008, v platném znění. Zákon č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických 
směsích, v platném znění. Udaje od výrobce látky/směsi, pokud jsou k dispozici - údaje z registrační dokumentace. 
Provedené změny (které informace byly přidány, vypuštěny nebo upraveny} 

Verze 4.0 nahrazuje verzi BL z 10.08.2021. Změny byly provedeny v oddílech 2, 3, 13 a 16.

Prohlášení 

Strana 

Bezpečnostní list obsahuje údaje pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdrav í při práci a ochrany životního prostředí. 
Uvedené údaje odpovídají současnému stavu vědomostí a zkušeností a jsou v souladu s platnými právními předpisy. 
Nemohou být považovány za záruku vhodnosti a použitelnosti výrobku pro konkrétní aplikaci. 

9/9 Vyrobeno v apli kaci SBLCore 2022 (22.4.36) www.sblcore.cz 


	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.30.27
	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.30.30
	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.30.34
	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.30.37
	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.30.40
	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.30.44
	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.30.48
	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.30.53
	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.30.57

